Prefeitura Municipal de Lima Duarte- MG

Praça Juscelino Kubitscheck, 173- Centro -36. 140-000- Telefone: (32) 3281-1235

Oficio n° 51/2022-Gabinete da Prefeita

Lima Duarte, 25 de março de 2022.

A Sua Excelência o Senhor.
Josimar de Oliveira Campos.
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
R. Tancredo Alves, Lima Duarte - MG. s/n. 36140-000.

Assunto: Resposta ao oficio n° 76 e à Indicação n° 24/2022/SC.

Exmo. Senhor Presidente.

Nobres Vereadores.

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste informaro que se segue.

Como de conhecimento, foi enviado ao Poder Executivo o Oficio supracitado

com a Indicação n° 24/2022/SC. de autoria dos Vereadores Fábio Júnior da Silva e

Ronaldo Alves Rodrigues, solicitando a "colocação de uma placa de proibido

estacionar' na rua Maria Valeria, na altura do número 7 até o número 28" (sic).

Por oportuno. cumpre informar que o representante do Setor de Trânsito já

esteve no local e está analisando a situação em referência para implantação das medidas

necessárias ao tráfego regular de veículos.

Certa de vossa compreensão. renovamOS nossos protestos de estima e

consideração.

ELENICE PERETKA D ADO SANTELLI
Prefeita Klunicipal

Kayota-

{ "type": "Document", "isBackSide": false }